

دربارهٔ	
	
سال هفتم	شمارهٔ ۶۷۲
چهارشنبه ۱۲ شهریورماه	۱۳۸۷
برابر با ۲۰ رمضان	۱۴۲۹

اخبار فرهنگی

"بنگ بهشت" در سیمای مرکز خلیج فارس

سیمای مرکز خلیج فارس در سحرگاه ماه مبارک رمضان با "بنگ بهشت میهمان مردم هرمزگان" است. "بنگ بهشت" عنوان ویژه برنامه ای است که با مدت زمان ۶۰ دقیقه در وقت سحر بصورت زنده تولید و پخش می شود. به گزارش روابط عمومی مرکز خلیج فارس،این برنامه استودیویی ترکیبی از آیتم های مختلف تشکیل گردیده که می توان به مباحث کارشناسی، دعای سخن ادبیه قبل و بعد از اذان صبح ،مسابقه پیام کوتاه،آداب و رسوم ماه رمضان در هرمزگان ،امر به معروف و نهی از منکر مباحث اخلاقی و چند آیتم دیگر اشاره کرد.عوامل دست اندرکار این برنامه عبارتنداز:تهیه کننده فرخ محمودی،مجری:الهام حیدرزاده ، صدابردار:ابراهیم بریدانی و تصویربردار : عباس رد، بنابر این گزارش برنامه بنگ بهشت در شبهای لیالی قدر بصورت ویژه تهیه و تولید خواهد شد .

سرخیزی با سحرخیزان

صدای مرکز خلیج فارس با برنامه سحرخیزان هرمزگانی همراه می شود.

به گزارش روابط عمومی صدا و سیمای مرکز خلیج فارس واحد صدای مرکز از ساعت ۳/۳۰ تا ۵/۳۰ باامداد به مدت ۹۰ دقیقه برنامه زنده و مستقیم سحرخیزان را تولید و تقدیم مردم هرمزگان می نماید . این ویژه برنامه ترکیبی که غلامرضا طریقی تهیه کنندگی و نویسندگی آن را بر عهده دارد از آیتم مختلفی نظیر: گزارش کارشناسی ،دعا و نیایش و مسابقه تلفنی تشکیل گردید و گویندگی آن را محمدعوض پور و گزارشگری را احمد رحیمی انجام می دهند.

هدف اصلی این برنامه ایجاد فضای معنوی و روحانی در هنگام سحرگاه مبارک رمضان است که به مدت ۳۰ شب صورت می گیرد.

حضور مرکز خلیج فارس در شبکه اول سیما

تله فیلم سینمایی قفس آبی از شبکه اول سیما پخش شد.

به گزارش روابط عمومی صدا و سیمای مرکز خلیج فارس این اثر سومین کار بلند سینمایی مرکز است که علاوه بر سریالها از شبکه های سراسری پخش گردیده و بزودی فیلم سینمایی "کشتی امید" نیز آماده پخش می شود، فیلم سینمایی قفس آبی قصه سعی و تلاش جوانان خوش فکر و پرتلاش هرمزگان برای چرخاندن چرخ توسعه صنعتی استان با استفاده از شیو های نوین پرورش ماهی و ارائه راههای جذب سرمایه گذاری برا ی پیشرفت اقتصادی است.

کارگردانی این فیلم ۹۰ دقیقه ای را بهرام صادقی مزیدی ، تصویر برداری غلامعباس سبزیکارو صدا برداری آن را مهراب بهرامی برعهده داشته اند و علی اوسپوند، عباس افشاریان، سیریس گهروی نژاد ، سیما پور سالار، وحیده واحدی پور، محمد علی قویدل و عبدالرضا بلوچی نژاد در آن ایفای نقش نموده اند.

وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد:

توسعه کشاورزی در هر مزگان منوط به استفاده از همه ظرفیت هاست



وزیر جهاد کشاورزی از طرح های کشاورزی شهرستان جاسک بازدید کرد و با حضور وی از پروژه های آبخیزداری در منطقه بشاگرد نیز بهره برداری شد . طی مراسمی با حضورمهندس " محمدرضا اسکندری " وزیر جهاد کشاورزی مجموعه وسد بزرگ " تنگ سهران " بشاگرد که بهره برداری رسید، این مجموعه شامل سد بزرگ سهران و ۱۳ سد ۱۲ تا ۱۶ متری و ۳۰۰ دکتواته ملاتی با اعتبار ۱۴ میلیارد ریال می باشد که حجم آبگیری آن ۴۰ میلیون مترمکعب بوده و این طرح در حوزه ای به مساحت ۱۵ هزار هکتار اجرا شده است . وزیر جهاد کشاورزی پس از افتتاح این پروژه ، از پروژه آبیاری و زهکنی اراضی اشنت جگین شهرستان جاسک بازدید و با کشاورزان این شهرستان نیزدیدار و گفتگو کرد .

اسکندری " در بازدید از پروژه توسعه شبکه های آبیاری اراضی زیردست سد جگین با تاکید بر این مطلب که باید تمامی ظرفیتهای امکانات برای حمایت و پشتیبانی از تولید ودر بخش کشاورزی استفاده کرد ، اظهار داشت :

فرهنگ و هنر / اخبار

بدترین انسان

..... [قسمت پایانی]

◀ من سال دوم دانشکده بودم ، آسیه خانم کم کم زمزمه ازدواج با مهدی را پیش کشید که

بخانه ما می آمد . گفت: شماها تا کی میخواین به این وضع ادامه بدین ، عروسی کنین ، تو هم

می تونی درس بخونی ، اونم بکارش برسه . من مخالفتی نداشتم ، اما مهدی می گفت : تا گلی

دکتر نشه عروسی نمی کنیم، وای برن ، وای بر او ، بیچاره مهدی

..... فریدون دبیری (فرانز)

از او تشکر کردم و در دل مهربانی و پاکی و مردانگی او را ستودم و گفتم: آقا مهدی ... خیلی ازتون مشتکش ... من شما را تحسین می کنم، واقعا شما یک جوون نمونه هستین ، اما می دونین که درس خوندن خرج داره ، ضمنا من نمی خوام سربار خاله پیر و ناتوانم بشم ، اون به زحمت می تونه خودشو اداره بکنه ، من با شما رو در واسی ندارم ، حقیقتو میگم :

مهدی حرف منو برید و گفت: – گوش کن گلی خانم .

– من خیلی فکر کردم ، من شبها میرم کار می کنم و حقوق می گیرم ، می دونی سیم کشی و کارهای الکتریکی خوب بلدم ، چند دفعه رادیوی شما را تعمیر کردم ، توی کوچه خودمون هر جا تلویزیون و رادیو خراب می شه می فرستن عقب من ، رفتم با یکی از الکتریکی ها حرف زدم قرار شده شبها توی مغازه اون کار کنم و شبها ۳۵۰ پنجاه تومن بگیرم من با این پول می تونم یکی را اداره کنم ...

منظورتون چیه ؟ – منظومر آینه که من خرج تحصیل شما را میدم ، خواهش میکنم برگرد به مدرسه ، حیفه ترک تحصیل کنی ، واقعا حیفه ... ازت استعفا می کنم ، نذار غرور من جریحه دار بشه ، من عاشقانه و مردانه می خوام برای تو فداکاری کنم . به این ترتیب غرور مردانه من ارضا میشه ، قبول کن .

از من انکار و از او اصرار ، بیشتر از دو ساعت با هم حرف زدیم تا بالاخره من متقاعد شدم و پیشنهاد او را پذیرفتم ، اما قبول این پیشنهاد تعهد ضمنی بود به این نحو من ناچار می شدم که در آینده با او ازدواج کنم و عشقش را بذیریم چندی فکر کردم ، به این نتیجه رسیدم مهدی جوان بدی نیست ، از خانواده خوبه ، تربیت سالمی داره و می تونه برای من شوهر مناسبی باشه. این بود که پیشنهادش را پذیرفتم و ضمنا با او به عهد شدم و به عشقی که خودم هم چندان به آن اعتماد نداشتم اعتراف کردم... گویی دنیا را به مهدی داده بودند، روی پای خود بند نبود، واقعا می رقصید، شادی می کرد، با این پیمان که من او و سبتیم بزرگترین رحمت را برای شخصیت و جوانمردی او قائل شده بودم . او به همین می بالید و خوشدل بود و ضمنا با اینکه من عشقش را پذیرفته و تلویحا به خواستگاری آیدم او جواب مثبت داده ام ، فردا صبح مهدی آمد و من لباس مدرسه ام را پوشیدم و کتابهای همان روز را طبق برنامه درسی که داشتم زیر بغل گرفتم و با هم به مدرسه رفتم، مدیران مدرسه می دانستند که من مادرم

فریدون دبیری

فهمیدم رازی در کار هست اما به روی خودم نیاوردم و منتظر ماندم تا خود بخود همه چیز روشن بشه ، روابط من و مهدی به همین روال ادامه داشت و روز بروز بیشتر صمیمی می شدیم و او بطور عمیق تری

فریدون دبیری

در دل من راه می یافت و مستقر می گردید تا جایی که

من احساس می کردم ، عاشقانه دوستش دارم و از طرفی خودم تا مژه چشم میوین او می دیدم و همیشه

از خودم می پرسیدم آخر چه می شود و من چگونه می توانم و خواهم توانست دین او را ادا کنم ؟

سال تحصیلی تمام شد ، مدتی بود آسیه خانم بدین من نیامده بود. من جواب امتحانات را با قبولی و نمرات خوب گرفته بودم که یکپورن آسیه خانم بدین من و خاله جان آمد ، مثل اینکه می دانست من قبول شده ام یک روزسری بسیار قشنگ برای من کادو آورده بود ، آسیه خانم و خاله جان با هم گپ می زدند که

فهمیدم چه شد که یکباره آسیه خانم گفت: پسره نمیدانم روی چه حسابی خودشو بدبخت کرد.

من پرسیدم :

راجع به کی حرف میزنین؟ آسیه خانم سری با تاسف

جنبانید و گفت: – حتما خودت میدونی وسط سال دو.

سه هفته بعد از اینکه تو از محل ما رفتی و اومدی اینجا ، یه هو زد به سرش مدرسه را ول کرد و رفت

توی یک مغازه رادیو سازی مشغول کار شد . من با وحشت پرسیدم : چی گفتی آسیه خانم؟ مهدی مدرسه

و قابل اطمینانی ندان .

فهمیدم رازی در کار هست اما به روی خودم نیاوردم و منتظر ماندم تا خود بخود همه چیز روشن بشه ، روابط من و مهدی به همین روال ادامه داشت و روز بروز بیشتر صمیمی می شدیم و او بطور عمیق تری

در جلسه مطبوعاتی ، مدیر کل کمیته امداد استان فارس ، عملکرد کمیته امداد استان طی یک سال گذشته تشریح شد .

مدیر کل کمیته امداد استان در تشریح عملکرد این نهاد گفت : در دور دوم سفرهای استانی هیئت دولت به هرمزگان ، ۱۰۰ مصوبه با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال شامل : احداث سه خوابگاه در شهرهای بندرعباس ، بندرلنگه و رودان ، ایجاد مرکز مشاوره در بندرعباس، فین و قشم ، اعطای سه هزارمورد جهیزیه، احداث واحد مسکونی ، احداث یک سالن ورزشی در بشاگرد و اهدای سه هزار مورد لوازم خانگی به متقاضیان به خصوص مددجویان تحت پوشش به تصویب هیئت دولت رسید .

وی ادامه داد : ۹۰ درصد از این اعتبارات در محل کمک های دولتی به طور متمرکز به استان ها و از ادارات کل به شاخه ها واریز

اولین جلسه بررسی شیوه تشکیل کارگروه تخصصی ستاد اقامه نماز با حضور اعضاء برگزار شد .
حجت الاسلام والمسلمین "فروزان نژاد" درباره اهداف تشکیل این کارگروه گفت: یکی از موضوعات مورد توجه ستاد این بود که علاوه بر برنامه های ابلاغی و سالیانه سایر اقدامات و کارهای نو که در زمینه های تخصصی پیشنهاد می شود و همچنین دستور کار جلسات شورای اقامه نماز قبل از اجرا به صورت تخصصی مورد بررسی قرار گیرد و راهکار، ارائه و اجرا شود. وی افزود: در این کارگروه نخبگان بخشهای مختلف فرهنگی، هنری و ادارات و نهادهای فرهنگی عضویت دارند. مسئول ستاد نماز استان در ادامه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان اشاره و اظهار داشت: این امه دارای برکاتی است و جامعه رنگ و بوی الهی و معنوی می گیرد لذا دستگاههای

نماز با حضور اعضاء برگزار شد .
حجت الاسلام والمسلمین "فروزان نژاد" درباره اهداف تشکیل این کارگروه گفت: یکی از موضوعات مورد توجه ستاد این بود که علاوه بر برنامه های ابلاغی و سالیانه سایر اقدامات و کارهای نو که در زمینه های تخصصی پیشنهاد می شود و همچنین دستور کار جلسات شورای اقامه نماز قبل از اجرا به صورت تخصصی مورد بررسی قرار گیرد و راهکار، ارائه و اجرا شود. وی افزود: در این کارگروه نخبگان بخشهای مختلف فرهنگی، هنری و ادارات و نهادهای فرهنگی عضویت دارند. مسئول ستاد نماز استان در ادامه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان اشاره و اظهار داشت: این امه دارای برکاتی است و جامعه رنگ و بوی الهی و معنوی می گیرد لذا دستگاههای

اولین جلسه بررسی شیوه تشکیل کارگروه تخصصی ستاد اقامه نماز با حضور اعضاء برگزار شد .
حجت الاسلام والمسلمین "فروزان نژاد" درباره اهداف تشکیل این کارگروه گفت: یکی از موضوعات مورد توجه ستاد این بود که علاوه بر برنامه های ابلاغی و سالیانه سایر اقدامات و کارهای نو که در زمینه های تخصصی پیشنهاد می شود و همچنین دستور کار جلسات شورای اقامه نماز قبل از اجرا به صورت تخصصی مورد بررسی قرار گیرد و راهکار، ارائه و اجرا شود. وی افزود: در این کارگروه نخبگان بخشهای مختلف فرهنگی، هنری و ادارات و نهادهای فرهنگی عضویت دارند. مسئول ستاد نماز استان در ادامه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان اشاره و اظهار داشت: این امه دارای برکاتی است و جامعه رنگ و بوی الهی و معنوی می گیرد لذا دستگاههای

بهره برداری از طرح

هادی روستای زینبی

آغاز شد

■ "مرادی نسب " با اشاره به طرح توانمند سازی خانواده های تحت پوشش با عنوان طرح بهمن تا بهمن افزود : در سال جاری سه هزار فرصت شغلی جدید برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و همچنین آموزش و کارآزمایی مددجویان در بخش صنایع دستی وبا همکاری سازمان میراث فرهنگی پیش بینی شده است .

مرادی نسب " با اشاره به طرح توانمند سازی خانواده های تحت پوشش با عنوان طرح بهمن تا بهمن افزود : در سال جاری سه هزار فرصت شغلی جدید برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و همچنین آموزش و کارآزمایی مددجویان در بخش صنایع دستی وبا همکاری سازمان میراث فرهنگی پیش بینی شده است .

تهدیدش کردم که اگر درس نخواند دیگر دیناری از او قبول نمی کنم ... مهدی به من قول نداد که به مدرسه میره اما گفت :

– سعی می کنم در کلاس شبانه اسمم را بنویسم ، بهت قول میدم. سال تحصیلی بعد که شروع شد، مهدی بقدری در کار خودش تخصص پیدا کرده بود که با یک نفر شریک شد و یک مغازه تعمیر رادیو و تلویزیون باز کردند و بعد از پنج، شش ماه چنان کارشان بالا گرفت که مهدی یک ماشین سواری خرید و با آن برای سروس و تعمیر به منازل مردم می رفت. موقع کنکور رسید ، من قصد شرکت در کنکور را نداشتم ولی بازن مهدی و شریکش آنقدر مرا تحت فشار گذاشتند که نگو و حتی مهدی اسم منو در یک کلاس پیش انشاگاهی نوشت و پولش را داد که من در کنکور قبول شدم و چون رشته تحصیلی ام طبیعی بود رشته دندانسازی را برگزیدم و مشغول شدم .

آقای قران خلاصه می کنم، یکسال و نیم دیگه گذشت. من سال دوم دانشکده بودم ، آسیه خانم کم کم زمزمه ازدواج با مهدی را پیش کشید که بخانه ما می آمد گفت: شماها تا کی می خواین به این وضع ادامه بدین، عروسی کنین ، تو هم می تونی درس بخونی ، اونم بکارش برسه . من مخالفتی نداشتم ، اما مهدی می گفت: تا گلی دکتر نشه عروسی نمی کنیم. وای برمن، وای بر او ، بیچاره مهدی ، دلم برای او و خودم می سوزه و به خداوندی خدامی خواهم خودکشی کنم. می خواهمد بپرسم چرا ؟ نمی خواهم زباده بنویسم و وقت عزیز شما و خوانندگان گرامی را بگیرم آنچه نوشتم کافی است ، فقط باید این را اضافه کنم . من عاشق یکی ازاستادیارهای دانشکده شدم . استاد یاری که کارهای تکنیکی لا پراتوار را به ما می آموخت و به من بیشتر از دیگر دانشجویان توجه داشت. دکتر از همان آغاز سال به من توجه فوق العاده داشت و من هم او را می پسندیدم ، تا اینکه یکپورن در حین انجام کار در حالیکه می خواستم روی قک پائین یک بیمار کار کنم کنار من آمد وادیه را از دستم گرفت و آهسته گفت: – وادیه را اینطور دست نمگیرن و بعد طرز بدست گرفت وادیه را به من آموخت این سبب آشنائی هر چه بیشتر شد و سه ، چهار روز بعد بود که از من دعوت کرد .ناهار را با هم بخوریم و من بدون چون و چرا

دکتر قبل از ازدواج کرده و همسرش را طلاق داده بود و یک پسر داشت که نزد مادرش زندگی می کرد . دکتر مجموعا امتیازاتی نداشت که من شقیته و دلباخته اش شوم ، ولی قصه عشق ، قصه دیگری است. من وقتی بخود آمدم که ویوانه و عاشق دکتر شده بودم در این راه ...

دیگر چیزی نمی نویسم ... شما را بخدا سوگند می دهم زودتر به یاریم بشتابید، من مادام آن دست می روم، من عاشق دکتر هستم و دکتر هم مرا دوست دارد. وای با مهدی که کنم ، او بهترین انسانهاست و من ناسپاس و بدترین زنان ... چه کنم ؟ اگر با دکتر ازدواج کنم ناسپاسی کرده ام و خودم را تا پایان عمر نمی توانم ببخشم و اگر با او ازدواج نکنم جلور با داشتن کنکترای می توانم هسر یک رادیو ساز باشم ... چه کنم ؟

خواهش میکنم قبل از اینکه کار بجای بیسارغیر قابل

جبران برسد به من بگو چه کنم ؟

را ول کرده ...؟

اون به من می گفت شبها کار می کنم و روز درس می خورم .

– نه عزیزم، نه جونم جلور ممکنه یک آدم روز تحصیل بکنه و شب هم کار بکنه و روزی سیصد ، چهارصد تومن درآمد داشته باشه . اگر اینطور بود همه می رفتن کار میکردن ... اول قرار بود ، شبها درس بخونه ، حتی رفت اسمشو توی کلاس شبانه نوشت اما بزودی خسته شد و دیگر به کلاس نرفت .

اول شب که میاد خونه آنقدر خسته است که شام می خوره و مثل نعش دراز می کنه و می خوابه .

حقیقت روشن شد و من تازه فهمیدم که مهدی بخاطر من تن به چه کار سختی داده و چه فداکاری بزرگی کرده است . بی اختیار گریه ام گرفت و به اتاق دیگر

رفتم ، این بغض و گریه آنقدر آشکار بود که خاله جان

و آسیه خانم فهمیدن و تعجب کردند.

آسیه خانم نمی دانست که مهدی به خاطر من ترک

تحصیل کرده . بیچاره من ، بیچاره مهدی، بدبخت آسیه

که روی مهدی چه حسابی می کرد و چه امیدی داشت.

تا فردا گریه کردم ، فردا مهدی آمد گریه کنار روی

پاش افتادم که مجددا به مدرسه بازگردم و حتی

ارائه خدمات بهداشتی به مددجویان با ۱۷۱ مرکز درمان شامل داروخانه ، فیزیوتراپی ، رادیولوژی و ... برای درمان مددجویان قرارداد

دارد .

مرادی نسب " در ادامه افزود : در سال گذشته بیش از ۱۲ میلیارد ریال هزینه درمان خانواده های تحت پوشش و مددجویان موردی شده است . مدیر کل کمیته امداد استان در ادامه سخنان خود به پروژه های افتتاح شده در هفته دولت اشاره کرد و یادآرر شد : مجتمع حمایتی بسنگ با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال ، ۱۵۰ هزار یال به مددجویان و اقشار کم درآمد توزیع می شود .

در سال گذشته به ۳۸۸ هزار نفر مددجویان و اقشار کم درآمد بن خرید کالا به ارزش ۱۲ میلیارد ریال توزیع شده است و اسفال نیز ۱۵۰ هزار بن خرید کالا به ارزش هر قطعه ۱۷۸ هزار ریال به مددجویان و اقشار کم درآمد توزیع می شود .

مرادی نسب " با اشاره به طرح توانمند سازی خانواده های تحت پوشش با عنوان طرح بهمن تا بهمن افزود : در سال جاری سه هزار فرصت شغلی جدید برای

مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و همچنین آموزش و کارآزمایی مددجویان در بخش صنایع دستی وبا همکاری سازمان میراث فرهنگی پیش بینی شده است .

این مقام مسئول خاطرنشان کرد : آموزش دو هزار و ۶۰۰ نفر و کارآزمایی برای ۲۳۰ نفر از مددجویان از برنامه های اشتغال زایی

کمیته امداد استان در سال جاری است .

وی تصریح کرد : کمیته امداد استان برای

تعمین روز از هفته دولت طی مراسمی با حضور استاندار هرمزگان ،

نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی ،فرماندار قشم و عده ای از مدیران اجرایی ادارات و شهرستان قشم و تعداد زیادی از اهالی

روستای زینبی طرح هادی این روستا مورد بهره برداری قرار

گرفت .

در این مراسم مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درباره

ویژگی های این طرح گفت : با تخصیص اعتباری بالغ بر دو میلیارد ریال

از محل اعتبارات ماده ۱۰ ستاد حوادث روستای زینبی ،شامل خیابانهای

اصلی و فرعی این روستا به طول ۱۳۰۰ متر اجرا شده است.

سیدعلی تقی طبیب لغمانی افزود: برای اجرای این طرح مدارهزار و ۲۵۰

مترمربع تخریب منازل و آوار برداری ۸۷ هزار و ۴۸۰ مترمربع زیرسازی،

۶۰۰متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده

۲هزار و ۶۰۰ متر جودلگذاری و ۱۱ هزار و ۵۰۰مترمربع نیز آسفالت شده